Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.11.2020, 5/48487

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
6 ноября 2020 г. № 632

Об изменении постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 8 мая 2015 г. № 387

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В абзаце втором пункта 1 постановления Совета Министров Республики Беларусь

от 8 мая 2015 г. № 387 «О привлечении кредитов Экспортно-импортного банка Китая»
цифры «2020» заменить цифрами «2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр Республики Беларусь Р.Головченко